Karta katalogowa
Data sporządzenia 3 lipca 2019 20:21:17 CEST
  Aktualizacja katalogu 07.06.2019 / Zmiany techniczne zastrzeżone 1
KCMA-32-500-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Ogólne dane do zamówienia
Typ KCMA-32-500-5A-5VA-1
Nr zam. 2420740000
Wykonanie Prąd pierwotny: 500 A, Prąd wtórny maks.: 5 A,
Obciążenie wtórne: 5 VA, klasa dokładności: 1
GTIN (EAN) 4050118428889
J. op. 1 Szt.
Kablowy przekładnik prądowy jest stosowany głównie
przy modernizowaniu
w celu uniknięcia rozcinania przewodów pierwotnych.
• Ze względu na swoje wymiary
oraz łatwość posługiwania się, kablowy przekładnik
prądowy jest doskonale nadaje się do stosowania w
miejscach trudno dostępnych oraz przy ograniczonej
przestrzeni.
• W połączeniu z zaciskami mocującymi system
zatrzaskowy pozwala nawet na
montaż „jedną ręką”.
Karta katalogowa
KCMA-32-500-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comDane techniczne
Data sporządzenia 3 lipca 2019 20:21:17 CEST
  Aktualizacja katalogu 07.06.2019 / Zmiany techniczne zastrzeżone 2
Wymiary i ciężary
Szerokość 59,2 mm   Szerokość (cale) 2,331 inch
Wysokość 96,4 mm   Wysokość (cale) 3,795 inch
Głębokość 90 mm   Głębokość (cale) 3,543 inch
Masa netto 290 g
Temperatury
Temperatura magazynowania, max. 70 °C   Temperatura magazynowania, min. -25 °C
Temperatura pracy, max. 50 °C   Temperatura pracy, min. -5 °C
Temperatura pracy -5 °C...50 °C   Temperatura magazynowania -25 °C...70 °C
Dane techniczne
Cieplny prąd znamionowy ciągły Icieplny 1,2 x Iznam.   Częstotliwość znamionowa 50 Hz
Klasa izolacji E   Napięcie robocze Umaks., maks. 0,72 kV
Właściwości elektryczne
Obciążenie wtórne 5 VA   Prąd pierwotny 500 A
Prąd wtórny maks. 5 A   klasa dokładności 1
Wymiary przewodów pod napięciem
Przewodnik okrągły 32,5 mm
Klasyfikacje
ETIM 6.0 EC002048   eClass 6.2 27-21-09-02
eClass 9.0 27-21-09-02   eClass 9.1 27-21-09-02
certyfikaty
ROHS Zgodny
Pobieranie
Dokumentacja użytkownika instruction sheet gerrman.pdf
Karta katalogowa
KCMA-32-500-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Data sporządzenia 3 lipca 2019 20:21:17 CEST
  Aktualizacja katalogu 07.06.2019 / Zmiany techniczne zastrzeżone 3